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Sedan tidigare står det klart att Anders Sjöberg väljer att sluta som klubbchef
i LIF Lindesberg. Nu arbetar styrelsen med att finna en ersättare, ett arbete
man har tålamod med. Anders Sjöberg berättar nu om sitt avhopp och
Herman Arenvang och Fredrik Öster ger sina röster om klubbchefsrollen.

Över en vecka har passerat sedan det Anders Sjöberg meddelade att han kliver av sitt
uppdrag klubbchef för LIF Lindesberg. Sedan dess har arbetet med att finna en
ersättare rivit igång. Själv säger huvudpersonen att han känner att hans uppdrag är
slutfört.

– Jag känner mig färdig just nu när vi tagit rätt kliv och är på väg åt rätt håll. Jag känner
väl att jag inte har energi att ta klubben vidare till nästa steg just nu. Då blir det varken



bra för föreningen eller mig, så då låter jag någon annan ta klubben vidare, säger
Anders Sjöberg.

Den före detta sportjournalisten klev på sitt uppdrag för drygt ett och ett halvt år sedan.
Men redan nu känner han sig alltså färdig med sitt verke i Linde-klubben. Ett definitivt
adjö är det dock inte, utan han öppnar för en fortsättning i en mindre roll.

– Jag vill gärna vara med lite grann i grupper för att arbeta och bidra på ideell basis.

För styrelsen kom beskedet att Sjöberg slutar inte som någon chock. LIF:s ordförande
Fredrik Öster berättar att diskussioner förts under säsongens gång från och till.

Sjöberg berättar själv att han har en två månader lång uppsägning, vilket innebär att
han sitter kvar in under sommarmånaderna. När LIF nu står med en avgående
klubbchef är frågan är mycket av verksamheten som påverkas.

– Det är klart att vi måste hitta en alternativ lösning, så att säga. Men hur det påverkar
är för tidigt att säga, det får jag svara på senare i så fall, svarar Fredrik Öster.

En som tycker att Sjöberg lämnar ett hål efter sig är a-lagstränaren Herman Arenvang.
Enligt tränaren hänger mycket nu på hur LIF väljer i rekryteringsarbetet. Men att
Sjöbergs avhopp påverkar planerna inför nästa säsong är Arenvang inte orolig över.

– Det påverkar väl på så sätt att det nu försvinner en kraft i föreningen. Nu beror det på
hur föreningen omorganiserar sig och hur man vill göra med den som tillsätts och vilken
roll den ska få. Vi får se hur det påverkar, men det är aldrig bra när folk försvinner,
säger tränaren.

Själv har Arenvang som tränare givetvis haft ett nära samarbete med klubbchefen. Att
inneha just den rollen kräver mycket menar tränaren, då arbetet inte är begränsat till a-
lagsverksamheten utan rör all verksamhet.

– Anders har ju varit klubbchef och har verkat före hela föreningen. A-laget är en del av
det och sen finns det många andra delar också. Men vi har jobbat bra tillsammans
tycker jag. Att vara klubbchef är ändå en komplex roll, där det är en hel förening med
många medlemmar och många inriktningar, förklarar Arenvang som inte kommer att ha
någon röst i rekryteringsarbetet.

– Det är väl inte min roll att tillsätta eller tycka till om klubbchefen. Det blir tränarens
chef så det blir en svår situation haha.

Istället vilar ansvaret för att finna nästa klubbchef på styrelsens bord. Där pågår ett
intensivt arbete i detta nu, men man är försiktiga med att stressa fram en lösning. LIF



bekräftar dock att diskussioner förs med flera möjliga kandidater.

– Ja vi för dialoger med personer. Men vi skyndar långsamt i det här läget och vi får se
vad det landar i så småningom, berättar Fredrik Öster.

Rollen som klubbchef är ett övergripande ansvar för föreningen och innebär att man
ska leda verksamheten. Öster jämför det med att leda företag, där man ska
upprätthålla budgeten och se till att man sköter sina förpliktelser i sponsoravtal och
liknande. När LIF nu jagar en ersättare är det vissa egenskaper man söker efter.

– Vi vill ju att det ska vara en person som kan leda mot styrelsens beslut och känner ett
stort engagemang och brinner för föreningen. En god ledare helt enkelt. Mer av en
ledare än en inbiten handbollsfantast, förklarar Öster.

– Vi är öppna för vad som helst på så sätt att det inte behöver vara en som jobbat i
föreningen tidigare. Men om man vet någonting om handboll så skadar det ju inte direkt
haha.
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